ARISTIPPUS, Philosophus Socraticus.

Vita, mores, et dogmata (auctore FRIDERICO MENZIO). 4to. Hälæ Magdeburgicæ, 1719.

ARISTOPHANES, Poeta, Atheniensis.

Comœdiæ novem, Græcè; cum Scholiis Græcis à MARCO MUSURO ex vett. codd. descriptis et recensitis; cum ejusdem præfatione Græca, et SCIPIONIS CARTEROMACHI Epigrammate gemino; sequuntur Excerpta ex HEPHÆSTIONIS Enchiridio, et alia DEMETRII Triclinii, de metris quibus usus est ARISTOPHANES; item PLATONII de differentia et diverso characterè Comœdiarum Apospasmation; cum nonnullis de Comœdiæ antiquæ, mediæ, novæque Scriptoribus, et numero Comœdiarum; duplici Vita ARISTOPHANIS, prima ab Anonymo scripta, alia a THOMA Magistro. Comœdiæ vero ipse vario argumento, prosario sermone, itemque alio jambico carmine, quod ARISTOPHANIS Grammatici nomine inscribitur, illustrantur. fol., *Aldus*, Venetiis, idibus Quintilis, 1498. *Editio Princeps.* cum sign. et cust. sine fol. num.

Comœdiæ novem, et ARISTOPHANIS Vita,

k k

Græcè; cum Epistola BERNARDI JUNIÆ FRANCISCO ACCOLTO. 8vo., *Philippus Junta*, Florentiæ, mense Sept., 1515.

Comœdiæ duæ; Cereris sacra celebrantes, et Lysistratæ, Græcè; cum Epistola BERN. JUNIÆ FRANCISCO ACCOLTO. 8vo., *Junia*, Florentiæ, quinto Kal. Februarij, 1515.

Comœdiæ novem, Græcè; cum Commentariis Græcis, ex recensione ARSENI FRACINI. 4to., *Harædes Philippi Juntæ*, Florentiæ, 1525.

Comœdiæ novem, Græcè, singulis Comœdiis; præmittitur Epistola Græca Jo. CHERADAMI. 4to. Lutetiæ Parisiorum, *Sumpt. Egidii Gormontii*, 1528.

Comœdiæ undecim, Græcè; ex recognitione SIMONIS GRYNÆI. 4to., *Andreas Cratander et Joan. Bebelius*, Basileæ, 1532.

Comœdiæ undecim, Græcè. 8vo., *Bartholomæus Zanettus*, Venetiis, 1538.

Comœdiæ undecim, Græcè; ex recognitione SIMONIS GRYNÆI. 8vo., *Petrus Brubachius*, Francofurti, 1544.

Comœdiæ undecim, quarum novem cum Commentariis antiquis, duæque sine Commentariis; adjuncto copiosissimo indice. Omnia, Græcè, curantë SIGISMUNDO GELENIO. fol., *Jo. Frobenius*, Basileæ, 1547.

Comœdiæ undecim, Græcè; emendatiorës editæ, curâ ANGELI CANINII. 8vo., *Joan. Gryphius*, 1548.

Comœdiæ undecim, Græcè. 4to., *Carolus Perier et Christianus Wechelus*, in *vico Bellovacensi*, Parisiis, 1558, 1547, 1540.

Comœdiæ undecim, Græcè. 12mo., *Christoph. Raphelengius*, ex officina Plantin., Lugd. Bat., 1600.

Comœdiæ undecim, Græcè et Latine; cum indice Parœmiarum selectiorum, et emendationibus virorum doctorum, præcipuè JOSEPHI SCALIGERI; Accesserunt Fragmenta ineditarum Comœdiarum ARISTOPHANIS; notitia de ejusdem Vita et Scriptis, et Dissertatio de Comœdia veteri, auctore NICODEMO FRISCHLINO. 12mo. Lugduni Batavorum, 1624.

Comœdiæ XI., Græcè et Latine; ut et Fragmenta earum quæ amissæ sunt; cum emendationibus virorum doctorum, præcipuè JOS. SCALIGERI, et indice Parœmiarum selectiorum, notisque et observationibus ex variis Autoribus collectis; quibus accessit nova versio 'ΕΚΚΑΘΑΙΣΤΩΤΩΝ à TANAQ. FABRO facta, cum ejusdem notis. 16mo. Amstelodami, 1670.

Fragmenta à GULELMO CANTERO collecta; cum præfatione ANDRÆ SCHOTTI, recognita et locupletata à GULELMO CODDÆO; cum indice. 16mo. Amstelodami, 1670.

Comœdiæ XI., Græcè et Latine, ex Codd. MSS. emendatæ, cum Scholiis antiquis Græcis; accedunt notæ ISAACI CASAUBONI, EZECH. SPANHEMII, et RICH. BENTLEII, ex recensione, et cum notis, et indicibus LUDOLPHI KUSTERI; Accesserunt Vita ARISTOPHANIS, et Dissertatio de Comœdia veteri, Auctore NICOD. FRISCHLINO, et notitia literaria ex Bibliotheca Græca Jo. ALB. FABRICII. fol. C. M., Amstelod., 1710.

Comœdiæ undecim, Græcè et Latine, ad fidem optimor. Codicum MSS. emendatæ; cum nova octo Comœdiarum Interpretatione Latina, et notis ad singulas ineditis STEPHANI BERGLEMI, necnon CAROLI ANDR. DUKERI ad quatuor priores; Accedunt deperditarum Comœdiarum Fragmenta, à THEOD. CANTERO, et GUL. CODDÆO collecta; earumque indices à JOANNE MEURSIO, et JOAN. ALB. FABRICIO digesti; curante, cum præfatione, PËTRO BURMANNO Secundo. 2 vol. 4to. C. M., Lugd. Bat., 1760.

Comœdiæ, Græcè et Latine, ex optimis Exemplaribus emendatæ; cum Fragmentis, notis, et indice, studio RICH. FRANC. PHIL. BRUNCK. 6 vol. in 3. 8vo. C. M., Argentorati, 1783.

Comœdiæ, Græcè, emendatæ à PHILIPPO INVERNIZIO; Accedunt criticæ Animadversiones, Scholia Græca, Indices, et virorum doctorum Annotationes, et Commentarii; cum Speciminibus Cod. Rav. ære expressis, curâ CHRISTIANI DANIELIS BECKII. 8vo. C. M., VOL. I-V., Lipsiæ, 1794-1811.

Comœdiæ, Græcè, ex optimis Exemplaribus emendatæ; cum variis lectionibus, notis, et emendationibus; Accedunt deperditarum Comœdiarum Fragmenta, et index; à RICH. FRANC. PHIL. BRUNCK. 3 vol. 4to. C. M., Oxoniæ, 1810. †

Plutus, Græcè, cum Latina versione, et Commentariis CAROLI GIRARDI BITURICI. 4to., *Christianus Wechelus*, Parisiis, 1549.

Comœdia Plutus, Græcè; adjecta sunt Scholia vetusta; recognovit ad veteres Membranas, variis lectionibus ac notis instruxit, et Scholiastas locupletavit TIBERTIUS HEMSTERHUIS; cum præfatione, et indicibus. 8vo. Harlingæ, 1744.

Plutus, et Nubes, Græcè et Latine; cum

Scholiis Græcis antiquis, quibus adjiciuntur notæ quædam, simul cum gemino indice, (operâ JOHANNIS LING.) Svo. Londini, 1732.